

Mødelog for Team Danmark-ansatte

<i>Område</i>	<i>Aktivitet</i>
Innovation og eliteudvikling	•
Politik, relationer, dual career og talentarbejde samt NEC	<ul style="list-style-type: none"> • Peter Jensen har den 30. april holdt møde med Ballerup kommune vedrørende optagelser til idrætsklasserne • Lone Hansen, Knud Skadborg og Anders Tinning har den 2. maj holdt møde med Aalborg Rådmand Mads Duedahl samt Aalborg Universitet om Team Danmark Innovationscentre. • Peter Jensen har den 2. maj holdt oplæg om talentudvikling i gymnasiet på Eliteidrætsgymnasiers forårsseminar • Lone Hansen, Knud Skadborg og Anders Tinning har den 3. maj holdt møde med Odense Rådmand Jane Jegind samt Syddansk Universitet om Team Danmark Innovationscentre. • Magnus Wonsyld har den 6. maj 2019 holdt oplæg om dual career for DBU i forbindelse med UEFA study group for kvinder • Christina Teller, Anders Tinning, Peter Jensen og Knud Skadborg har den 8.-9. maj afholdt netværksmøde for Elitekoordinatorene. Lone Hansen deltog i netværksmødet den 8. maj. • Knud Skadborg, Anders Tinning og Magnus Wonsyld har den 13. maj afholdt møde med Uddannelses- og Forskningsministeriet med mål om tættere samarbejde • Christina Teller og Magnus Wonsyld har d. 15.5 arrangeret netværksmøde med videregående uddannelser på VIA University College, Aarhus • Peter Jensen har den 13. maj deltaget i eliterådsmøde i Svendborg kommune • Christina Teller har den 13. maj deltaget i eliterådsmøde i Kolding • Anders Tinning har den 15.-16. maj deltaget på KLs Kultur- og Fritidskonference • Anders Tinning har den 16. maj deltaget i bestyrelsesmøde i eliteSilkeborg • Lone Hansen, Morten Olesen, Camilla Vange Mynster og Anders Tinning har den 20. maj holdt virksomhedsmøde med Kulturministeriet. • Anders Tinning har den 21. maj holdt genforhandlingsmøde med Eliteidræt Aarhus • Anders Tinning har den 21. maj deltaget i bestyrelsesmøde i Eliteidræt Aarhus • Anders Tinning og Knud Skadborg har den 22. maj holdt genforhandlingsmøde med Horsens Kommune • Anders Tinning og Knud Skadborg har den 22. maj holdt genforhandlingsmøde med Fredericia Kommune • Magnus Wonsyld har den 22. maj deltaget i eliterådsmøde i Aalborg Kommune • Christina Teller har den 23. maj holdt møde med College360 i Silkeborg mhp. samarbejdsaftale på erhvervsudd. Og gymnasiale ungdomsuddannelser.

- Christina Teller har den 27.5 arrangeret netværksseminar for erhvervsskoler på Herningsholms Gymnasier og erhvervsskole.
- Peter Jensen har den 27. maj deltaget i talentudviklingsseminar med DASU
- Team Danmark har den 28. maj 2019 afholdt netværksmøde for erhvervsuddannelsespartnere i Herning
- Anders Tinning og Peter Jensen har den 28. maj holdt genforhandlingsmøde med Odense Kommune
- Christina Teller, Knud Skadborg og Anders Tinning har d. 7. juni afholdt genforhandlingsmøde med Københavns Kommune, Thomas Bach og Leif Mikkelsen fra Team Copenhagen
- Lone Hansen og Magnus Wonsyld har den 7. juni 2019 været på besøg i Skive Kommune
- Knud Skadborg, Anders Tinning og Christina Teller har den 7. juni holdt genforhandlingsmøde med Københavns Kommune og Team Copenhagen.
- Peter Jensen har den 11. juni deltaget i møde med eksterne sportspsykologiske konsulenter
- Peter Jensen har den 14. juni afholdt netværksmøde for DIF og Team Danmarks Netværk for talentansvarlige
- Christina Teller og Knud Skadborg har d. 20. juni deltaget i møder i Hillerød Elite Idræt mhp. evaluering af samarbejdet.
- Christina Teller har d. 20. juni deltaget i seminar med fokus på samarbejde for uddannelsesinstitutioner i Odense Kommune
- Peter Jensen har den 24. juni deltaget i bestyrelsesmøde i sportsakademiet i Haderslev kommune
- Christina Teller har den 24. juni deltaget i Gentoft Talent- og Eliterådsmøde
- Peter Jensen har den 26. juni deltaget i workshop for implementering af Talentrejsen
- Christina Teller har den 27. juni afholdt møde med teknisk skole TEC Frederiksberg mhp. en samarbejdsaftale
- Anders Tinning har den 9. august holdt møde med Skive Kommune
- Anders Tinning og Lone Hansen holdt 14. august møde med Københavns Kommune vedr. det fremtidige elitesamarbejde (Team Copenhagen).
- Anders Tinning og Christina Teller har den 16. august holdt genforhandlingsmøde med Kolding Kommune
- Per Boldt Jørgensen har i perioden 19. august – 23. august deltaget i Tokyo 2020 Chefs de Mission Seminar i Tokyo sammen med Søren Simonsen, DIF og Jakob Ovesen, DIF.
- Peter Jensen har den 20. august holdt møde med DIF og VIA University College vedrørende idrætsskolekonceptet
- Peter Jensen har den 21. august holdt statusmøde med Ballerup kommune
- Anders Tinning og Christina Teller har den 22. august holdt genforhandlingsmøde med Københavns Kommune og Team Copenhagen
- Anders Tinning har den 28. august deltaget på bestyrelsesmøde i RandersElite

	<ul style="list-style-type: none"> • Knud Skadborg, Peter Jensen, Christina Teller og Anders Tinning har den 29.-30. august deltaget på Idrættens Folkemøde i Aalborg. Lone Hansen deltog med oplæg på Folkemødet den 29. august. • Anders Tinning har den 3. september deltaget på møde i Eliteidrætsrådet i Horsens Elite • Anders Tinning har den 4. september deltaget på bestyrelsesmøde i Fredericia Elite • Christina Teller og Peter Jensen har den 6. september overværet doktorafhandling om Dual Career i Sverige • Peter Jensen har den 11. september deltaget i Eliterådsmøde i Ballerup kommune
Forbundssamarbejde og -udvikling	<ul style="list-style-type: none"> • Gregers Lehrmann Bruun har den 21.-25. april overværet VM bordtennis i Budapest, Ungarn. • Magnus Wonsyld har den 9-11. maj 2019 overværet VM i ishockey for herrer i Kosice, Slovakiet • Gregers Lehrmann Bruun har den 13. maj deltaget i PSA seminar hos Parasport Danmark med fokus på PL 2020. • Gregers Lehrmann Bruun har den 16. maj overværet DM skeet på KFK skytteklub på amager. • Gregers Lehrmann Bruun har den 20. maj faciliteret netværksgruppe i Hellerup Sejlklub med sportschefer fra DCU, SVØM, DOF, Sejl og DFfR. • Gregers Lehrmann Bruun har den 24. maj overværet Made in Denmark European tour golfturnering i Himmerland Golfklub • Hanne Pedersen har den 6.-9 juni 2019 overværet DM dressur på Helgstrand Dressage i Uggerhalne • Hanne Pedersen har den 15. – 18. juni 2019 overværet EM herre bowling i Munchen, Tyskland • Lars Balle Christensen har 20. – 24. august overværet VM i Badminton i Basel, Schweiz • Gregers Lehrmann Bruun har den 25. august overværet DM i karting på Roskilde Racing Center. • Hanne Pedersen har den 30. august – 1. september 2019 overværet VM i roning i Linz, Østrig • Lone Hansen og Lars Balle Christensen har den 7. september overværet Speedway Grand Prix i Vojens
Fagområder: Sportsmedicin, Sportpsykologi, Sportfysiologi, Sportsernæring, Sportsfysioterapi, Præstationsanalyse Sportsmanager	<ul style="list-style-type: none"> • Lone Hansen og sportpsykologerne Anders Bendixen og Nina Due Stagis var den 17. juni til møde med Det Samfundsvidenskabelige Fakultet, KU.

Administration	<ul style="list-style-type: none">• Lone Hansen var 2. maj til reception i MCH/Jyske Bank Boxen i anledning af direktør Georg Sørensens 60 års fødselsdag.• Lone Hansen og Per Boldt Jørgensen var 3. maj til møde med Københavns Universitet vedrørende faciliteter på Nørre Campus.• Lone Hansen deltog 3. og 4. maj i DIF's årsmøde (med oplæg den 3. maj).• Lone Hansen var 6. maj til møde hos Kulturministeren vedrørende svømmesagen.• Lone Hansen holdt 6. maj og 20. august møde med Bente Skovgaard, Kulturministeriet.• Lone Hansen deltog 7. maj i møde i den store udlodningskreds i forhold til status på udlodningsmidlerne.• Lone Hansen var 14. maj til møde med Novo Nordisk Fonden.• Lone Hansen og Martin Elleberg Petersen holdt 10. maj og 25. juni koordineringsmøde med DIF og Sport One Danmark.• Team Danmark holdt 23. maj Dialogmøde med specialforbundene vedrørende hovedlinjer i Støttekoncept 2021-2024.• Lone Hansen var 27. maj til bestyrelsesmøde i Sport One Danmark.• Lone Hansen, Per Boldt Jørgensen og Anders Voigt Tinning var 29. maj til møde med KU og Københavns Kommune vedrørende projekt på Nørre Alle.• Team Danmark afholdte 3. juni Idégenereringsmøde med forskningsinstitutionerne og specialforbund m.fl.• Team Danmark og Danmarks Idrætsforbund afholdte 6. juni møde med specialforbundene vedrørende spiseforstyrrelser i eliteidræt.• Lone Hansen holdt den 10. maj fællesmøde med Mads Øland og svømmere samt trænere.• Team Danmark afholdte 12. maj medarbejderseminar.• Lone Hansen deltog 13. juni i paneldebat ved Folkemødet på Bornholm.• Lone Hansen var i perioden 26. juni – 1. juli til European Games, Minsk.• Lone Hansen og Camilla Vange Mynster var 3. juli til møde med DIF vedr. tilbud til undersøgelser af forholdene for elitesvømmere i Dansk Svømmeunion.• Team Danmark og DIF afholdte 5. juli samtale med budgivere på tilbud om undersøgelse af forholdene for elitesvømmere i Dansk Svømmeunion.• Lone Hansen deltog 13. august i OL styregruppemøde.• Team Danmark og DIF havde 20. august opfølgingsmøde med Kammeradvokaten.• Lone Hansen var 25. august til Fernisering hos Elsass Fonden.• Lone Hansen og Lars Holm var 2. september til møde med Michael Kjær, Institut for Idrætsmedicin, Bispebjerg Hospital.
-----------------------	---

	<ul style="list-style-type: none">• Lone Hansen, Per Boldt Jørgensen, Lars Holm og Magnus Wonsyld havde 3. september besøg af Christine Antorini, Life.• Lone Hansen og Lars Holm skal 16. september til forskningsmøde med Ålborg Universitet.
Bestyrelsesmedlemmernes møde- og aktivitetsdeltagelse	<ul style="list-style-type: none">• Frank Jensen og Lone Hansen var 2. juli 2019 til møde med Per Bank og Jens Bjerg Sørensen, Salling Group.• Frank Jensen og Lone Hansen holdt 26. august formøde forud for bestyrelsesmødet 18. september 2019.• Flemming Knudsen deltog 5. september i Forskningsudvalgsmødet i Team Danmark hvor også Lone Hansen, Per Boldt Jørgen, Lars Holm og Thue Kvorning deltog.